Segunda-feira
15 de Abril de 2024
Ano: 04
Edição: 597

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho DIÁRIO
OFICIAL

Página  22
https://www.tabocasdobrejovelho.ba.portaliop.org.br/ 15 de Abril de 2024
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho
Praça Municipal Nº 86 - Centro
Tel: 77 3657-2148
CNPJ: 13.655.659/0001-28

S E
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 003/2024

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 002/2024, DE 10 DE JANEIRO DE 2024

CONSELHO TUTELAR QUADRIÊNIO 2024/2027

O MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO-BA, através da Prefeitura Municipal,

torna público a CONVOCAÇÃO DA CANDIDATA SUPLENTE APROVADA na ordem de

chamada dos candidatos classificados para Conselho Tutelar e que atenderam ao Edital

de convocação, para Quadriênio 2024-2027, conferida de acordo com o artigo 139 da lei

Federal nº 8.069, de 13 de julho de 1990 e pela Lei Municipal nº 351/2015 e Portaria de

Nomeação 002/2024, a qual nomeia candidatos aprovados no concurso Público para o

cargo de Conselho Tutelar deste município, conforme lista, nos termos do Edital 006/2023,

Anexo I, mediante as condições estabelecidas neste Edital.

Dessa forma, a presente convocação é temporária, para substituição de Conselheira

Titular, por um período de 04 (quatro meses) o que importa na APRESENTAÇÃO DE

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA e posterior assinatura do TERMO DE POSSE.

Data: 15/04/2024 a 16/04/2024.

Horário: 08:00 as 12:00 horas.

Local: Prefeitura Municipal de Tabocas do Brejo Velhos-BA - Departamento de

Recurso Humanos.

CONVOCADA: CANDIDATA APROVADA CONFORME LISTA EDITAL 006/2024

CONSELHEIRA TUTELAR SUPLENTE

MARITELMA DE OLIVEIRA GOMES DE SOUZA

A candidata deverá comparecer munida de seus documentos pessoais:

RG; CPF; TITULO DE ELEITOR; COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO;

PIS/PASEP/NIS; CTPS; CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO; CONTA BANCÁRIA;

ESCOLARIDADE.

Tabocas do Brejo Velho/BA, em 15 de abril de 2024.

Flavio da Silva Carvalho

Prefeito Municipal

Edital de Convocação
Nº 003/2024